Indicação nº 04/2018.

Senhor Presidente, apresentamos a V.Exa., nos termos do art. 12 do

Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, ouvido

o Plenário desta Casa, para que seja:

Incorporado no Programa Mais Leite, a limpeza das covas de silagem

e a abertura de covas novas sem custo para o produtor. E também que não seja

cobrado a água utilizada na sala de ordenha, pois, as empresas exigem agua tratada

para a limpeza dos equipamentos.

Justificativa em Plenário

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 09 de abril de 2018.

VER. PAULO FARIAS PIRES- PT

Ver. Clóvis Glinke-PDT

Ver. Juliano da Silva-PDT

Ver. Roberto Ferreira da Luz -PDT